

## FF-Körner-Herzweckerl "Welcome" (Art.-Nr. 793)

### FF-Körner-Herzweckerl "Welcome"

#### Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Leinsaat (6,3%), Sonnenblumenkerne (3,1%), Hefe, Speisesalz, WEIZENGRIß, ROGGENSCHROT, WEIZENSPEISEKLEIE, Rapsöl, Kürbiskerne (1,3%), ROGGENMEHL, DinkelWEIZENvollkornmehl, Buchweizen, SESAM, ROGGENFLOCKEN, HAFERFLOCKEN, Kartoffelflocken, GERSTENMALZMEHL, GERSTENMALZEXTRAKT, getrockneter ROGGENSAUERTEIG, WEIZENKEIME, WEIZENMALZMEHL, WEIZENGLUTEN, Acerolasaftkonzentrat

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, MILCH

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SESAM UND SESAMERZEUGNISSE